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سرزمیندیگرینیست،یکیازرقبایاسکارمیشودهریسونفورد:بهکامالاهریسرایمیدهمآخرینفیلمایستوودواردبازیاسکارمیشود
کمپانی برادران وارنر که تاکنون با ســردی بــا فیلم آخر کلینت 
ایستوود »هیئت منصفه شــماره ۲« برخورد کرده بود به تازگی در 
صفحه خود از برنامه هایی که برای فصل جوایز دارد رونمایی کرده و 
گفته برای چه فیلم هایی کمپین معرفی و حمایت برای فصل جوایز 
و در نهایت اسکار برگزار می کند. »تلماسه: قسمت ۲«، »فیوریوسا«، 
»بیتلجویس بیتلجویس«، »ارباب حلقه ها« و حتی »جوکر ۲« در این 

فهرست جای دارند.
یکی از فیلم هایی که تاکنون تقریبا با بی توجهی روبه رو شده بود، 
»هیئت منصفه شماره ۲« کلینت ایستوود است که قرار است تنها در 
۲۸ سینما این آخر هفته اکران  شود، ولی حالا گفته می شود قرار شده 

یک »کمپین کوچک« در فصل جوایز برای آن هم شکل بگیرد.
بدون شک نقدهای مثبت این فیلم موجب شده تا کمپانی سازنده 
آن به این فیلم توجه کند. »هیئت منصفه شــماره ۲« ۹۲ درصد در 

متاکریتیک و 73 درصد در RT به دست آورده است./مهر

هریسون فورد، بازیگری که بیشتر به  خاطر نقش های نمادینش 
در ســری فیلم های »ایندیانا جونز« و »جنگ ستارگان« شناخته 
می شود، با انتشار یک ســری ویدئو از کاندیدای حزب دموکرات، 
کامالا هریس، در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲0۲4 حمایت 
کرد. فورد رو به دوربین گفت: من هریسون فورد هستم - من یک رای 
دارم - همانند بقیه و از آن برای حرکت رو به جلو استفاده خواهم کرد. 
من به کامالا هریس رای خواهم داد. این حرکت فورد به دنبال انبوهی 
از حمایت های ستاره های سینما و موسیقی از هریس اتفاق افتاد؛ از 
بیانسه و تیلور سویفت گرفته تا جورج کلونی و لئوناردو دی کاپریو. 
این بازیگر معمولاً از نامزدهای سیاسی حمایت نمی کند اما در سال 
۲0۲0 از جو بایدن حمایت کرده بود. هنرپیشه »بلید رانر ۲04۹« و 
»ایر فورس وان« در یکی از سه ویدیوی منتشرشده، هشدارها درباره 
رئیس جمهور سابق را به عنوان شواهدی برای جلوگیری از بازگشت 

دونالد ترامپ به کاخ سفید دانست./فارس

بازل آدرای فلســطینی و یووال آبراهام اسرائیلی، 5 سال را صرف 
ساخت فیلمی کردند که زندگی روزمره در روستای آدرا تحت اشغال 

اسرائیل را به تصویر می کشد. 
نتیجه کار این دو فیلمساز مستند شــد فیلم »سرزمین دیگری 
نیست« که به عنوان یکی از بهترین مستندهای سال در جشنواره های 

بین المللی فیلم با اقبال روبه رو شد و جوایز متعددی کسب کرد.
این موفقیت اما با تهدیدهای مرگبار برای سازندگانش همراه شد و 
با وجود تحسین بسیار هنوز توزیع کننده ای برای نمایش آن در آمریکا 

قدم جلو نگذاشته است.
این مستند بلند که این هفته در فرانسه و هفته آینده در بریتانیا 
اکران می شود، پیش از این به بسیاری از مناطق بین المللی فروخته 
شده و از همین حالا به عنوان یکی از رقبای اسکار مطرح است، چون 
مرکز لینکلن پس از نمایش آن در جشنواره فیلم نیویورک، فیلم را 

برای یک هفته و از روز جمعه به نمایش در خواهد آورد./مهر

در دوازدهمین دوره جشــنواره فیلم های آسیایی- بارســلونا که از ۲ تا 13 آبان ماه در کشور اسپانیا 
برگزار شد، فیلم »فصل آلوچه های سبز«، نخستین ساخته علی بیات، با فیلمنامه ای از احمد رفیع زاده، 
به تهیه کنندگی محمد نجفی زاده، در بخش رقابتی نتپک )شبکه تبلیغ سینمای آسیا- پاسیفیک( به 
روی پرده رفت و جایزه بهترین فیلمنامه این بخش را از آن خود کرد. فیلم »فصل آلوچه های سبز« پیش 

از این در جشنواره  فیلم داکا و جشنواره فیلم های ایرانی در زوریخ در بخش مسابقه حضور داشته است.
مهدی احمدی، سیاوش چراغی پور، فریبا کامران، مریم همتیان، احسان معجونی، امیرشهاب رضویان 

و ایوب آقاخانی از جمله بازیگران این فیلم هستند./فارس

پخش نمایش خانگی ســریال جدید مهران مدیری به نام »قهوه پدری« از امروز دوشنبه آغاز شد. 
طراح و کارگردان: مهران مدیری، تهیه کننده: جواد فرحانی، نویسنده: امیر برادران، مدیر فیلمبرداری: 
امین کریمی، تدوینگر: امیر ادیب پرور، طراح صحنه: پیمان قانع، طراح لباس: گلاره دربندی، آهنگساز: 
فریدون بهرامی، صدابردار و صداگذار: محمود خرسند، طراح چهره پردازی: محمود دهقانی، دستیار اول 
کارگردان و برنامه ریز: پوپک مظفری برخی از عوامل سریال »قهوه پدری« هستند. مهران مدیری، سام 
درخشانی، ژاله صامتی، جواد رضویان، بیتا سحرخیز، ملیسا ذاکری، سپیده بیگلری، حامد آهنگی و... از 

بازیگران »قهوه پدری« هستند./مهر

قهوهپدریمدیریازامروزآغازشدجایزهفیلمنامهبارسلونابهفصلآلوچههایسبزرسید

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

برنامه استعدادیابی »بگو بخند« فصل سوم خود را از ۱۸ مهرماه 
در شبکه نسیم آغاز کرد. این برنامه ترکیبی که به گونه ای یک لیگ 
خنده را در حوزه های مختلفی مانند شعر طنز، نمایش، استندآپ و...  
برگزار می کند، مدعی است که از فصل نخست شرکت کنندگان خود 
را رها نکرده و از هنر آن ها در میان عوامل برنامه استفاده می کند. 
یکی از کاراکترهایی که در »بگو بخند« پس از فصل اول ماندگار شد 
و امروز به عنوان بازیگر در آیتم های گوناگون برنامه حضور دارد، امید 
حمیدی است که امروز در میان عوامل برنامه و همچنین به عنوان 
یک شــخصیت کمدی برای مردم جایگاه خود را پیدا کرده است. 
امید حمیدی درباره حضور خــود در این برنامه بیان کرد: چندین 
سال است که در حوزه تئاتر کمدی فعالیت می کنم و زمان خندیدن 
مردم برای من لحظه بسیار قشنگی است. من اولین بار به عنوان یک 
شرکت کننده به »بگو بخند« آمدم و پس از آن به من پیشنهاد دادند 
که به عنوان کاراکتر و بازیگر برنامه در کار حضور داشته باشم. این 
برنامه شاید یک مسابقه استعدادیابی باشد اما من دیدم که فضای 
»بگو بخند«، بسیار دوستانه است و در نهایت دغدغه همه ساخت 
یک برنامه  ای است که بتواند برای مردم لحظات شادی را رقم بزند. او 
افزود: در فصل دوم قرار بود من یک استعدادی باشم که هر دفعه به 
برنامه می آید و در نهایت یک خرابکاری رقم می زند. در فصل جدید 
نیز در کنار داورها یک سری اتفاقات رقم می خورد که به مسائلی که 

مردم در روزمره خود با آن ها دست و پنجه نرم می کنند، 
ارتباط داشته باشد. بازیگر »بگو بخند« درباره مسیر ایده 
پردازی کاراکتر خود در برنامه گفت: برای رسیدن به ایده ها 
و قصه هایی که مقابل دوربین اجرا می کنیم در طول هفته 
بیش از ۶ تا ۷ ساعت تمرین داریم و اتودهای گوناگونی را 

برای آیتم های مختلف برنامــه طراحی می کنیم.  حمیدی 
درباره چالش ها و سختی های این برنامه بیان کرد: ما در 

طول زمان های گذشته طنز پردازهای خیلی زیادی 
داشتیم و به نظر من تزریق نیروی جوانی که بتواند 

کمدی کار کند، بســیار خوب است. به نظر من 
دیگر وقت آن رسیده که به دوستانی که الان 
در این برنامه به صورت شرکت کننده حضور 
دارند، اعتماد کنند تا دیده شوند. بازیگر »بگو 
بخند« عنوان کرد: من در هر سه فصل این برنامه 
حضور داشتم و می توانم بگویم که در فصل یک 
تعدادی از شرکت کننده ها بودند که من امروز از 
آن ها خبر دارم که خیلی خوب در این فضا کار 
می کنند. در رابطه با فصل دو و سه هم همینطور 
است، به طور کلی روند این برنامه رو به جلو و 

پیش رونده بوده است./صباخبر

امید حمیدی بازیگر برنامه تلویزیونی بگو بخند:

بهنیرویجواندرعرصهکمدیاعتمادکنید


